報道関係者 各位

 プレス リリース                   2010 年 12 月 17 日

大谷大学部局長交代のお知らせ

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解・ご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、任期満了にともなう部局長の交代が決定いたしましたのでご報告いたします。

謹白

学生部長     古川 哲史（ふるかわ てつし）    ４６   歳

            文学部 准教授（国際文化学科）

 ［専門：歴史学（アメリカ、東アフリカ）、比較文化・社会論］

●学歴●

1990年3月  広島大学大学院社会科学研究科修士課程（国際社会論専攻）修了

1992年6月  オハイオ大学国際事情研究所・大学院修士課程（アフリカ地域研究専攻）修了

2001年3月  京都大学大学院人間・環境学研究科博士後期課程（文化・地域環境学専攻）満期退学

●職歴●

1992年6月  オハイオ大学言語学部日本語・日本文化学科 講師（1997年3月まで）

1993年9月  オハイオ大学刑務所教育部局 講師（1996年6月まで）

2005年4月  大谷大学文学部専任 講師

2008年4月  大谷大学文学部 准教授（現職）

就任は、2011年4月1日、任期は2年で2013年3月31日まで。

以上

   ■ 報道関係者／お問い合せ先 ■

大谷大学・大谷大学短期大学部

企画・入試部 企画課【担当／岡田・髙藤】

Tel. 075－411－8115 Fax.075-411-8149